
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo c. 2017/0140/OPS.DVZ

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel;

se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel^)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ing. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucím odboru správy majetku
00063797
CZ00063797

1.2. Zhotovitel;
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

KRUP-PLOS s.r.o.
Křupá 26, Kostelec nad Černými lesy, PSČ 281 63
Jiřím Svcngrcm, jednatelem
28992288
CZ28992288

zapsán v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn, C 158432 
(dáte jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14,6.2017 smlouvu o dílo Č. 2017/0140/OPS.DVZ 

(5. 12/3224/2017) (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je realizace technického 
opatření bytového domu na adrese Taussigova 1172/1, Praha 8 - Kobylisy (dále jen 
„dilo“),

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu posunutí termínu plnění 
díla a zapracování víceprací a méněpraci a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší 51. III. odst, 3.4, Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
„ Termín dokončení a předání díla: nejpozději do 15. 12. 2017. “

3.2. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 
jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový listy č. 1) tohoto dodatku.

3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší 51. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:
„ Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

1



Původní cena díla bez DPH 1.795.899,50 Kč

Cena za vícepráce bez DPH 595.130,92 Kč

Cena za méněpráce bez DPH 599.508,00 KČ

Celková cena díla bez DPH 1.791.522,42 Kč

15 % DPH 268.728,36 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2.060.250,78 Kč

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha Č. I - Změnový list Č. 1

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské Části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 

Datum jednání a číslo usnesení: 29. 11. 2017, č. Usn RMC 0750/2017

%



Změnový list č. 1

Veřejná zakázka: Realizace technického opatření bytového domu na adrese Taussigova 
1172/1, Praha 8-Kobylisy

Smlouva o dílo č. 2017/0140/OPS.DVZ (12/3224/2017)

méněpráce množství i. cena CZK cena celkem
Kamera HD IR přísvit 20m, 2MPi, 12V 54 9 102,00 Kč 491 508,00 Kč
montáž 54 2 000,00 Kč 108 000,00 KČ
Celkem méně práce 599 508,00 Kč

vícepráce množství i, cena CZK cena celkem
Kamera HD, IR přísvit 30m, 2MPI, 12V 76 5 830,67 Kč 443 130,92 Kč
montáž 76 2 000,00 Kč 152 000,00 KČ
Celkem vícepráce 595130,92 Kč

Cena celkem dle podepsané smlouvy 
Cena celkem se zohledněním víccprací a 
méněpraci

1 795 899,50 Kč 

1 791 522,42 Kč

KRUP-PLUS s.r.o.


